[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРПУХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВСКОЕ
142277,Московская область, Серпуховский р-он, дер.Васильевское, 3б
тел 70-41-70 Факс 70-41-34 E-mail: vasilievskoe@gmail.com
_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 25.12.2018г. № 1/51
	О ликвидации Администрации сельского поселения Васильевское Серпуховского муниципального района Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 14.12.2018г. №220/2018-ОЗ «Об объединении городского поселения Оболенск, городского поселения Пролетарский, сельского поселения Васильевское, сельского поселения Данковское, сельского поселения Дашковское, сельского поселения Калиновское, сельского поселения Липицкое Серпуховского муниципального района с городским округом Серпухов и внесении изменений в некоторые законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», Совет депутатов сельского поселения Васильевское решил:
1. Ликвидировать Администрацию сельского поселения Васильевское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – Администрация).
2. Утвердить Положение о ликвидационной комиссии по ликвидации Администрации сельского поселения Васильевское Серпуховского муниципального района Московской области, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Администрации сельского поселения Васильевское Серпуховского муниципального района Московской области в составе, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Администрации сельского поселения Васильевское Серпуховского муниципального района Московской области, в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.
5. Руководителю Ликвидационной комиссии направить в Межрайонную ИФНС России № 11 по Московской области уведомления о принятии решения о ликвидации Администрации сельского поселения Васильевское Серпуховского муниципального района Московской области и создании соответствующей ликвидационной комиссии.
6.  Настоящее решение вступает в силу 30.12.2018.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Ока-информ» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Васильевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий на заседании
Совета депутатов сельского поселения
Васильевское

                                                                                      Л.К. Гурков
Глава сельского поселения Васильевское                                                                    Н.Н. Симаров